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' CONCEPTO

‘NGRESOS :
Subsidio Federal
>ubsidio Estatal
ingresos Propios
ENDIMIENTOS BANCARIOS
GRESOS POR RECIBIR
OTROS INGRESDS
' SUMA DE INGRESOS :

EGRESOS:

1000 Servicios Personaies
000 Materiaies y Suministros
000 Servicios Generales

5000 Muebles e |

SUMA EGRESOS

REMANENTE O PERDIDA BRUTA
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ACUMULADO AL MES

VARIACIONES

ACTUAL ANTERIOR

IMPORTE IMPORTE IMPORTE Ya
5,488,779.00 3,659,186.00 1,829,593.00 0.28
4,668.217.72 2,334.108.88 2,334,108 .86 036
3,464 547 39 3,165,207 38 298,340.00 0.05
3.230.44 222836 1,002.08 000
10,784 753,00 8,687 48574 2,107,297 .26 032
337.080.00 337.000.00 0.00 0.00
24,756,567.55 18,185,226.35 6,571,341 .0 1.00

8,546.563.26
481 687.64
485879268
26.575.60

14,313,619.18

0.00

10,442,948.37

24,756,567.55

5,504 .565.31
24419032
2,749.098.77
20.775.60

8,519,060.00

0.00

9,666,166.35

18,185,226.35

3,441,567 45 052
23749732 0.04
2,109,693.91 0.32
5,800.00 0.00

5,794,559.18

0.0C 0.00

776,782.02 0.12

6,571,341.20




